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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 2012 R M 3.9999 128963 ja

BACHMANN Milo TH SV Einheit Altenburg 2012 R M 3.9999 498292 ja

BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011 R M 2.7 444261 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 2.4 456698 ja

BLICKE Niklas BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 3.9999 498132 ja

BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011 R M 2.7 451967 ja

DAMS Hannes BE Berliner FC 2011 R M 3.9999 458694 ja

DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 2.12 127797 ja

DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012 R M 2.15 451555 ja

DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.25 127798 ja

FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012 R M 2.2 424596 ja

FELDEN Henry BE FC Grunewald 2012 R M 3.9999 465146 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 2.5 423444 ja

GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012 R M 2.3 444259 ja

GU John BE SC Berlin 2011 R M 1.14 423927 ja

HEROLD Jannes TH SGM Heiligenstadt 2011 R M 2.14 131552 ja

HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 2.7 424589 ja

JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle 2012 R M 2.4 499012 ja

JÜNEMANN Raphael BE SC Berlin 2011 L M 3.9999 452413 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.31 443078 ja

KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2011 R M 3.9999 467554 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.8 127800 ja

LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 2011 R M 3.9999 465152 ja

LORENZ Friedrich MV FC Greifswald 2011 L M 2.2 124688 ja

MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2012 R M 2.11 451956 ja

MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 2.9 131433 ja

ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011 R M 1.9 448467 ja

PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 3.9999 128627 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 3.9999 124900 ja

PETZOLD Eik TH FSC Jena 2012 R M 2.13 473477 ja

PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 2012 R M 3.9999 460873 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 2.6 127802 ja

REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 3.9999 498135 ja

RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 1.7 125644 ja

SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011 R M 2.10 451965 ja

SIEGEL Konstantin BE TSV Berlin-Wittenau 2011 R M 3.9999 498137 ja

SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011 R M 2.1 456694 ja

SLANY Adam SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.16 131434 ja

TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin 2011 R M 2.6 128095 ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.8 418459 ja

TROMMER Jonas TH FSC Jena 2012 M 2.12 498327 ja

TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2012 R M 2.15 456802 ja

VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 2012 L M 2.3 128628 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.16 125651 ja

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.27 461194 ja

ZAITSEV Alex BE OSC Berlin 2012 R M 3.9999 129482 ja

  46 Starter (46 anwesend)
 

1 Nationen, 46 Starter (46 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 1.0000 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 008 1.0000 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 009 1.0000 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau M ja

4. 1 014 1.0000 GER GU John BE SC Berlin M ja

5. 1 016 1.0000 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 025 1.0000 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 027 1.0000 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 1 031 1.0000 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

9. 2 001 20.0000 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin M ja

10. 2 002 14.0000 GER LORENZ Friedrich MV FC Greifswald M ja

11. 2 002 8.0000 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde M ja

12. 2 003 11.0000 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin M ja

13. 2 003 6.0000 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 2 004 11.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

15. 2 004 3.0000 GER JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle M ja

16. 2 005 4.0000 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

17. 2 006 9.0000 GER TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin M ja

18. 2 006 4.0000 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

19. 2 007 8.0000 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin M ja

20. 2 007 5.4000 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

21. 2 007 3.0000 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC M ja

22. 2 008 2.0000 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

23. 2 009 2.0000 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

24. 2 010 2.0000 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC M ja

25. 2 011 2.0000 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC M ja

26. 2 012 3.0000 GER TROMMER Jonas TH FSC Jena M ja

27. 2 012 2.0000 GER DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul M ja

28. 2 013 3.0000 GER PETZOLD Eik TH FSC Jena M ja

29. 2 014 3.0000 GER HEROLD Jannes TH SGM Heiligenstadt M ja

30. 2 015 3.0000 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen M ja

31. 2 015 1.0000 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV M ja

32. 2 016 1.0000 GER SLANY Adam SN Fechtclub Radebeul M ja

T33. 9 000 0.0000 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald M ja

T34. 9 000 0.0000 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg M ja

T35. 9 000 0.0000 GER ZAITSEV Alex BE OSC Berlin M ja

T36. 9 000 0.0000 GER JÜNEMANN Raphael BE SC Berlin M ja

T37. 9 000 0.0000 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul M ja

T38. 9 000 0.0000 GER FELDEN Henry BE FC Grunewald M ja

T39. 9 000 0.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

T40. 9 000 0.0000 GER BACHMANN Milo TH SV Einheit Altenburg M ja

T41. 9 000 0.0000 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T42. 9 000 0.0000 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam M ja

T43. 9 000 0.0000 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0000 GER SIEGEL Konstantin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T45. 9 000 0.0000 GER DAMS Hannes BE Berliner FC M ja

T46. 9 000 0.0000 GER BLICKE Niklas BE TSV Berlin-Wittenau M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Sina Herzig
Philipp Klepzig

Olaf Kamratowsky
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 46 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.12. 17:49

46 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.12. 17:49

40 Qualifizierte
8 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.12. 17:49

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

BLOCHWITZ Anton, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

JOST Gabriel GER Fechtcentrum Halle 1 1 3 V V 1 4 2 19 26 0.333 -7 5.
PROCOPIUS Valentin GER OSC Potsdam 2 V V V V 2 V 5 27 10 0.833 17 2.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 3 V 3 V V 0 V 4 23 21 0.667 2 3.
HEROLD Jannes GER SGM Heiligenstadt 4 3 0 1 1 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
KRÖNERT Lucien GER FC Schkeuditz 5 3 0 3 V 0 2 1 13 26 0.167 -13 6.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
PETZOLD Eik GER FSC Jena 7 V 1 4 V V 0 3 20 22 0.500 -2 4.

Runde 2 | Bahn 8

EYMER Moritz, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VÖLK Max GER Fechtclub Radebeul 1 2 3 / 2 V 3 1 15 20 0.200 -5 5.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 2 V V / 3 V V 4 23 11 0.800 12 1.
DAMS Hannes GER Berliner FC 3 V 2 / 3 V 3 2 18 20 0.400 -2 4.
DANKO Franz GER Fechtclub Radebeul 4 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
REIMER Felix GER TSV Berlin-Wittenau 5 V V V / V 2 4 22 13 0.800 9 2.
TURCANU Remus Eduard GER KSZU Meiningen 6 0 0 2 / 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 7 V 2 V / V V 4 22 13 0.800 9 2.

Runde 3 | Bahn 9

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 1 3 4 0 4 V 1 16 20 0.200 -4 4.
GIELOW Emil GER FG Schwerin 2 V V 0 0 V 3 15 15 0.600 0 3.
BACHMANN Milo GER SV Einheit Altenburg 3 V 1 1 0 4 1 11 24 0.200 -13 5.
ORGEL Gabriel GER TSV Berlin-Wittenau 4 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 5 V V V 2 V 4 22 10 0.800 12 2.
TROMMER Jonas GER FSC Jena 6 0 1 V 0 1 1 7 24 0.200 -17 6.
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Runde 4 | Bahn 10

GÜNTHER Hannes, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 4 V 0 4 24 21 0.667 3 3.
FAHRIG Philipp GER FZ Erfurt EnGarde 2 4 V V V V 2 4 26 11 0.667 15 2.
TIETZ Jerry Lou GER FG Schwerin 3 3 0 V 4 3 0 1 15 28 0.167 -13 6.
SLANY Adam GER Fechtclub Radebeul 4 2 1 3 3 1 0 0 10 30 0.000 -20 7.
FELDEN Henry GER FC Grunewald 5 V 0 V V V 0 4 20 21 0.667 -1 4.
SIEGEL Konstantin GER TSV Berlin-Wittenau 6 2 0 V V 0 0 2 12 24 0.333 -12 5.
GU John GER SC Berlin 7 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.

Runde 5 | Bahn 11

HANDSCHACK Mirko, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LEJEUNE Julius GER FC Grunewald 1 3 V 2 3 V 3 2 21 23 0.333 -2 5.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 3 4 3 V V V V 4 27 17 0.667 10 2.
LORENZ Friedrich GER FC Greifswald 4 V3 0 1 V3 V V 4 17 18 0.667 -1 3.
BLICKE Niklas GER TSV Berlin-Wittenau 5 V 4 3 2 V 1 2 20 22 0.333 -2 6.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdener FC 6 1 0 1 4 1 3 0 10 30 0.000 -20 7.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 7 V 2 2 0 V V 3 19 22 0.500 -3 4.

Runde 6 | Bahn 12

HAGEN Helena, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
PECHE Mats GER Fechtclub Radebeul 2 2 3 V 4 1 1 15 21 0.200 -6 5.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 3 2 V V 3 V 3 20 15 0.600 5 2.
AMMERICH Leopold GER USC Magdeburg 4 1 1 2 V 3 1 12 23 0.200 -11 6.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 5 2 V V 3 1 2 16 22 0.400 -6 4.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 6 1 V 0 V V 3 16 15 0.600 1 3.

Runde 7 | Bahn 13

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 1 0 V 4 3 0 1 12 21 0.200 -9 5.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
ZAITSEV Alex GER OSC Berlin 3 1 2 1 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 4 V 1 V 0 2 2 13 20 0.400 -7 4.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 5 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 2.
JÜNEMANN Raphael GER SC Berlin 6 V 3 V V 4 3 22 12 0.600 10 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GU John SC Berlin 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 6 6 30 3 1.000 27 Q

3 GER ORGEL Gabriel TSV Berlin-Wittenau 5 5 25 3 1.000 22 Q

4 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 5 5 25 8 1.000 17 Q

6 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

7 GER PROCOPIUS Valentin OSC Potsdam 5 6 27 10 0.833 17 Q

8 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 4 5 23 11 0.800 12 Q

9 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 4 5 22 10 0.800 12 Q

10 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 4 5 23 12 0.800 11 Q

11 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 4 5 22 13 0.800 9 Q

11 GER REIMER Felix TSV Berlin-Wittenau 4 5 22 13 0.800 9 Q

13 GER FAHRIG Philipp FZ Erfurt EnGarde 4 6 26 11 0.667 15 Q

14 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 6 27 17 0.667 10 Q

15 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 4 6 24 21 0.667 3 Q

16 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 4 6 23 21 0.667 2 Q

17 GER FELDEN Henry FC Grunewald 4 6 20 21 0.667 -1 Q

18 GER LORENZ Friedrich FC Greifswald 4 6 17 18 0.667 -1 Q

19 GER JÜNEMANN Raphael SC Berlin 3 5 22 12 0.600 10 Q

20 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 3 5 20 15 0.600 5 Q

21 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 3 5 16 15 0.600 1 Q

22 GER GIELOW Emil FG Schwerin 3 5 15 15 0.600 0 Q

23 GER PETZOLD Eik FSC Jena 3 6 20 22 0.500 -2 Q

24 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 3 6 19 22 0.500 -3 Q

25 GER DAMS Hannes Berliner FC 2 5 18 20 0.400 -2 Q

26 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 2 5 16 22 0.400 -6 Q

27 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 2 5 13 20 0.400 -7 Q

28 GER LEJEUNE Julius FC Grunewald 2 6 21 23 0.333 -2 Q

29 GER BLICKE Niklas TSV Berlin-Wittenau 2 6 20 22 0.333 -2 Q

30 GER JOST Gabriel Fechtcentrum Halle 2 6 19 26 0.333 -7 Q

31 GER SIEGEL Konstantin TSV Berlin-Wittenau 2 6 12 24 0.333 -12 Q

32 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 1 5 16 20 0.200 -4 Q

33 GER VÖLK Max Fechtclub Radebeul 1 5 15 20 0.200 -5 Q

34 GER PECHE Mats Fechtclub Radebeul 1 5 15 21 0.200 -6 Q

35 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 1 5 12 21 0.200 -9 Q

36 GER AMMERICH Leopold USC Magdeburg 1 5 12 23 0.200 -11 Q

37 GER BACHMANN Milo SV Einheit Altenburg 1 5 11 24 0.200 -13 Q

38 GER TROMMER Jonas FSC Jena 1 5 7 24 0.200 -17 Q

39 GER TIETZ Jerry Lou FG Schwerin 1 6 15 28 0.167 -13 Q

40 GER KRÖNERT Lucien FC Schkeuditz 1 6 13 26 0.167 -13 Q

41 GER SLANY Adam Fechtclub Radebeul 0 6 10 30 0.000 -20 E

41 GER MIELNICZUK Samiel Dresdener FC 0 6 10 30 0.000 -20 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER ZAITSEV Alex OSC Berlin 0 5 4 25 0.000 -21 E

44 GER TURCANU Remus Eduard KSZU Meiningen 0 5 2 25 0.000 -23 E

45 GER HEROLD Jannes SGM Heiligenstadt 0 6 6 30 0.000 -24 E

9999 GER DANKO Franz Fechtclub Radebeul 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 12

UEBERALL Malte, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GU John GER SC Berlin 1 V V V V4 4 19 4 1.000 15 1.
DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 2 1 3 V 2 1 11 16 0.250 -5 4.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 3 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.
FELDEN Henry GER FC Grunewald 4 1 1 2 0 0 4 20 0.000 -16 5.
VÖLK Max GER Fechtclub Radebeul 5 1 V 1 V 2 12 11 0.500 1 3.

Runde 2 | Bahn 13

VOIGT Karla, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SIEGEL Konstantin GER TSV Berlin-Wittenau 1 0 0 0 1 0 1 20 0.000 -19 5.
LORENZ Friedrich GER FC Greifswald 2 V V4 1 V 3 15 8 0.750 7 2.
MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 3 V 3 2 V 2 15 8 0.500 7 3.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 4 V V V3 V 4 18 4 1.000 14 1.
PECHE Mats GER Fechtclub Radebeul 5 V 0 1 1 1 7 16 0.250 -9 4.

Runde 3 | Bahn 4

BLOCHWITZ Anton, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JOST Gabriel GER Fechtcentrum Halle 1 V 0 2 0 1 7 15 0.250 -8 4.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 2 2 2 0 0 0 4 20 0.000 -16 5.
ORGEL Gabriel GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V 4 3 19 8 0.750 11 2.
JÜNEMANN Raphael GER SC Berlin 4 V3 V 1 3 2 12 12 0.500 0 3.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.

Runde 4 | Bahn 10

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FAHRIG Philipp GER FZ Erfurt EnGarde 1 V V 4 V 3 19 8 0.750 11 1.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 2 1 V V V 3 16 8 0.750 8 2.
BLICKE Niklas GER TSV Berlin-Wittenau 3 2 1 V V 2 13 13 0.500 0 4.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 4 V 2 3 V 2 15 15 0.500 0 3.
AMMERICH Leopold GER USC Magdeburg 5 0 0 0 1 0 1 20 0.000 -19 5.
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Runde 5 | Bahn 11

GÜNTHER Hannes, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LEJEUNE Julius GER FC Grunewald 1 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 2.
REIMER Felix GER TSV Berlin-Wittenau 2 3 V 3 V 2 16 11 0.500 5 3.
BACHMANN Milo GER SV Einheit Altenburg 3 0 1 0 1 0 2 20 0.000 -18 5.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 5 0 0 V 1 1 6 16 0.250 -10 4.

Runde 6 | Bahn 5

HAGEN Helena, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHMER Ron GER Dresdener FC 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
GIELOW Emil GER FG Schwerin 2 0 V V 3 2 13 15 0.500 -2 3.
TROMMER Jonas GER FSC Jena 3 0 3 V 0 1 8 16 0.250 -8 4.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 4 1 2 1 0 0 4 20 0.000 -16 5.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 5 1 V V V 3 16 8 0.750 8 2.

Runde 7 | Bahn 3

HANDSCHACK Yannick, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SIMONI Vincent GER FG Schwerin 1 0 V 4 3 1 12 18 0.250 -6 5.
TIETZ Jerry Lou GER FG Schwerin 2 V 0 1 2 1 8 12 0.250 -4 4.
PROCOPIUS Valentin GER OSC Potsdam 3 3 V V V 3 18 7 0.750 11 1.
PETZOLD Eik GER FSC Jena 4 V V2 0 1 2 8 15 0.500 -7 3.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 5 V V 2 V 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 8 | Bahn 8

AHLVERS Max, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 2 3 V V V 3 18 11 0.750 7 2.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 3 1 3 V V 2 14 14 0.500 0 3.
KRÖNERT Lucien GER FC Schkeuditz 4 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
DAMS Hannes GER Berliner FC 5 1 3 4 V 1 13 15 0.250 -2 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER GU John SC Berlin 4 4 19 4 1.000 15 Q

4 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 4 4 18 4 1.000 14 Q

5 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 4 20 7 1.000 13 Q

5 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 4 4 20 7 1.000 13 Q

7 GER ORGEL Gabriel TSV Berlin-Wittenau 3 4 19 8 0.750 11 Q

7 GER FAHRIG Philipp FZ Erfurt EnGarde 3 4 19 8 0.750 11 Q

9 GER PROCOPIUS Valentin OSC Potsdam 3 4 18 7 0.750 11 Q

10 GER LEJEUNE Julius FC Grunewald 3 4 18 8 0.750 10 Q

11 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 4 16 8 0.750 8 Q

11 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 3 4 16 8 0.750 8 Q

13 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 3 4 18 11 0.750 7 Q

14 GER LORENZ Friedrich FC Greifswald 3 4 15 8 0.750 7 Q

15 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 3 4 17 11 0.750 6 Q

16 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 3 4 16 11 0.750 5 Q

17 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 2 4 15 8 0.500 7 Q

18 GER REIMER Felix TSV Berlin-Wittenau 2 4 16 11 0.500 5 Q

19 GER VÖLK Max Fechtclub Radebeul 2 4 12 11 0.500 1 Q

20 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 2 4 15 15 0.500 0 Q

21 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 2 4 14 14 0.500 0 Q

22 GER BLICKE Niklas TSV Berlin-Wittenau 2 4 13 13 0.500 0 Q

23 GER JÜNEMANN Raphael SC Berlin 2 4 12 12 0.500 0 Q

24 GER GIELOW Emil FG Schwerin 2 4 13 15 0.500 -2 Q

25 GER PETZOLD Eik FSC Jena 2 4 8 15 0.500 -7 Q

26 GER DAMS Hannes Berliner FC 1 4 13 15 0.250 -2 Q

27 GER TIETZ Jerry Lou FG Schwerin 1 4 8 12 0.250 -4 Q

28 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 1 4 11 16 0.250 -5 Q

29 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 1 4 12 18 0.250 -6 Q

30 GER TROMMER Jonas FSC Jena 1 4 8 16 0.250 -8 Q

31 GER JOST Gabriel Fechtcentrum Halle 1 4 7 15 0.250 -8 Q

32 GER PECHE Mats Fechtclub Radebeul 1 4 7 16 0.250 -9 Q

33 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 1 4 6 16 0.250 -10 E

34 GER FELDEN Henry FC Grunewald 0 4 4 20 0.000 -16 E

34 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 0 4 4 20 0.000 -16 E

34 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 4 4 20 0.000 -16 E

37 GER BACHMANN Milo SV Einheit Altenburg 0 4 2 20 0.000 -18 E

38 GER SIEGEL Konstantin TSV Berlin-Wittenau 0 4 1 20 0.000 -19 E

38 GER AMMERICH Leopold USC Magdeburg 0 4 1 20 0.000 -19 E

40 GER KRÖNERT Lucien FC Schkeuditz 0 4 0 20 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GU John BE SC Berlin 10 10 49 6 1.000 43

2 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 10 10 48 7 1.000 41

3 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 9 9 45 11 1.000 34

4 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 9 9 45 15 1.000 30

5 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 9 10 46 20 0.900 26

6 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 8 9 44 11 0.889 33

7 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 8 9 42 15 0.889 27

8 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 8 10 45 17 0.800 28

9 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 8 10 47 24 0.800 23

10 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 7 9 41 22 0.778 19

11 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 7 9 40 23 0.778 17

12 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 7 9 38 21 0.778 17

13 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 7 10 45 19 0.700 26

14 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 7 10 39 32 0.700 7

15 GER LORENZ Friedrich MV FC Greifswald 7 10 32 26 0.700 6

16 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 6 9 38 24 0.667 14

17 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 6 10 39 29 0.600 10

18 GER JÜNEMANN Raphael BE SC Berlin 5 9 34 24 0.556 10

19 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 5 9 35 30 0.556 5

20 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 5 9 28 30 0.556 -2

21 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 5 10 39 31 0.500 8

22 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 5 10 33 36 0.500 -3

23 GER PETZOLD Eik TH FSC Jena 5 10 28 37 0.500 -9

24 GER BLICKE Niklas BE TSV Berlin-Wittenau 4 10 33 35 0.400 -2

25 GER DAMS Hannes BE Berliner FC 3 9 31 35 0.333 -4

26 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 3 9 27 31 0.333 -4

27 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 3 9 28 40 0.333 -12

28 GER JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle 3 10 26 41 0.300 -15

29 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2 9 27 36 0.222 -9

30 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2 9 22 37 0.222 -15

31 GER TROMMER Jonas TH FSC Jena 2 9 15 40 0.222 -25

32 GER TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin 2 10 23 40 0.200 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 4

1
GU John
BE SC Berlin

GER   V

32
TIETZ Jerry Lou
MV FG Schwerin

GER   1

  R: KUNERT Benwick (GER)

  Bahn 4

17
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

16
REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

  R: KUNERT Benwick (GER)

  Bahn 1

9
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

24
BLICKE Niklas
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

  R: HAGEN Helena (GER)

  Bahn 1

25
DAMS Hannes
BE Berliner FC

GER   6

8
PROCOPIUS Valentin
BR OSC Potsdam

GER   V

  R: HAGEN Helena (GER)

  Bahn 5

5
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

28
JOST Gabriel
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

  R: GNYNIUK Oleksii (UKR)

  Bahn 5

21
LEJEUNE Julius
BE FC Grunewald

GER   8

12
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: GNYNIUK Oleksii (UKR)

  Bahn 10

13
FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

20
GIELOW Emil
MV FG Schwerin

GER   0

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 10

29
DAUMANN Janne
SN Chemnitzer PSV

GER   1

4
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 4

GU John
BE SC Berlin

GER   V 7

MÜLLER Anton Karl (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: GÜNTHER Hannes (GER)

Bahn 11

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

PROCOPIUS Valentin
BR OSC Potsdam

GER   3

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 9

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   9

R: KUNERT Benwick (GER)

Bahn 11

FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   8

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 8

GU John
BE SC Berlin

GER   8

WAPPLER Gustav (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 8

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: KELLER Lenja (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 14

3
BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

30
PECHE Mats
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

  R: GÜNTHER Hannes (GER)

  Bahn 14

19
SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   V

14
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   6

  R: GÜNTHER Hannes (GER)

  Bahn 8

11
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

22
BARTELS Jannik
MV FG Schwerin

GER   0

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 8

27
SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER   3

6
ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 13

7
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 6

26
VÖLK Max
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

  R: NEITZEL Finn (GER)

  Bahn 13

23
PETZOLD Eik
TH FSC Jena

GER   6

10
TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: NEITZEL Finn (GER)

  Bahn 7

15
LORENZ Friedrich
MV FC Greifswald

GER   2

18
JÜNEMANN Raphael
BE SC Berlin

GER   V

  R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

  Bahn 7

31
TROMMER Jonas
TH FSC Jena

GER   0

2
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

Bahn 4

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

SCHLEICHER Toni (19)
SN Dresdener FC

GER   7

R: GÜNTHER Hannes (GER)

Bahn 5

KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 5

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 9

JÜNEMANN Raphael (18)
BE SC Berlin

GER   4

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KUNERT Benwick (GER)

Bahn 6

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   6

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 6

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
WAPPLER Gustav (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

4
PETERS Bjarne (5)
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: KELLER Lenja (GER)

  Bahn 9

3
ORGEL Gabriel (6)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

2
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

  R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

Bahn 7

PETERS Bjarne (5)
BR SVA Oranienburg

GER   6

ORGEL Gabriel (6)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011

2 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

3 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

3 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

8er Tableau

5 GER GU John BE SC Berlin 2011

6 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011

7 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

8 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

16er Tableau

9 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 2012

10 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

11 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

12 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

13 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012

14 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

15 GER JÜNEMANN Raphael BE SC Berlin 2011

16 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011

32er Tableau

17 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

18 GER LORENZ Friedrich MV FC Greifswald 2011

19 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012

20 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012

21 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 2011

22 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011

23 GER PETZOLD Eik TH FSC Jena 2012

24 GER BLICKE Niklas BE TSV Berlin-Wittenau 2012

25 GER DAMS Hannes BE Berliner FC 2011

26 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 2012

27 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011

28 GER JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle 2012

29 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012

30 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2011

31 GER TROMMER Jonas TH FSC Jena 2012

32 GER TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin 2011

1. Zwischenrunde

33 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011

34 GER FELDEN Henry BE FC Grunewald 2012

34 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

34 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011

37 GER BACHMANN Milo TH SV Einheit Altenburg 2012

38 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 2012

38 GER SIEGEL Konstantin BE TSV Berlin-Wittenau 2011

40 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2011

Vorrunde

41 GER SLANY Adam SN Fechtclub Radebeul 2011

41 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2012

43 GER ZAITSEV Alex BE OSC Berlin 2012

44 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2012

45 GER HEROLD Jannes TH SGM Heiligenstadt 2011

DNS GER DANKO Franz (Vorrunde) SN Fechtclub Radebeul 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D HAGEN Helena 2 2 4 0 0

D NEITZEL Finn 2 2 0 0

CN CN D ANDRITZKI Paul 0 0 0

LANGNER Ben 0 0 0

D NAGEL Stefan 0 0 0

BURMEISTER Andreas 0 0 0

EYMER Moritz 1 1 0 0

D KELLER Lenja 2 2 1 1 6 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

D ECKNER Lykko 2 2 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

VON SONNTAG Julius Fridolin 2 1 3 0 0

GÜNTHER Hannes 2 2 2 6 0 0

D JOOST Jette 0 0 0

MANTEUFEL Emil 0 0 0

KLEIN Karl 0 0 0

SCHNEIDER Marlene 0 0 0

FRITSCHE Rica 0 0 0

D BLOCHWITZ Anton 2 2 0 0

CN EBERT Ferdinand 1 2 3 0 0

AHLVERS Max 1 1 0 0

KUNERT Benwick 2 2 4 0 0

D UEBERALL Malte 1 1 0 0

HOPPE Lilly Emma 0 0 0

VOIGT Karla 1 2 3 0 0

HANDSCHACK Mirko 1 1 0 0

HANDSCHACK Yannick 1 1 0 0

CN PANNECK Alexander 2 2 4 0 0

UKR GNYNIUK Oleksii 2 2 0 0

CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

UZB E D WULFIN Alexander 0 0 0

31 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011

Silber GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

Bronze GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

Bronze GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011


